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IHPOTEINOMENA OEMATA
IXTOPIA KATEYOYNXHX

EPQTHXEIX

1. Na ovvdécete Ta ototyeio g A oTHANG Ke ta avtiotoryo e B oting:

1. FoAAko koo A. Ilpartwprovoi

2. 12 OxtoBpiov 1862  B.’E&mwon tov Obwva

3.1875 I'.Poocwko kopupa

4. Opewvol A. Erapeivovdog AeAnytopyng
5.Nanaiot E. KoAétng

6. EOvikov Kopitdtov X1, Apyn g Aednropévng
7.A. Boodyapng Z. I'pipog

2. No avtiototyioete Ta ypappato e othAng A pe autd g otAng B.

XTHAH A XTHAH B

A. XOvtayua tov 1844 | 1.Baciievduevn omuoxportio

2.0mayOpELGON TNG OOVLAEING

3.A01K1) Kupopyios

4 yNeog pue oporpioa,

B. X0vtayuo tov 1864 | S.cvuvtayuotikn povopyio

6.ehevbepia Tov GuVEPYESHL KO
ovvetapilecOon

7..00pedv exmaidevon

8.mpoctacia e 1010KTNGi0g

3. Na avaAvceTe ToOvg AOYOLG TOV 08N yNcav oty enavictact tov Gefpovapiov tov 1862 ko
TO QULTAUATO SOTLTOONKOV UE AVTY.
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AITANTHXEIX

1. 1.E
2.B
3.XT
4.7

5T

6.A

7.A

2. A:2,5,7,8
B:1,3,4,6

3. Zyolko Piprio,oed 75-76: « mepl ToL TEAN TNG OEKOAETIOG ..ovveenereeenee. Vo gyaTaAelyel
YDOPOL
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